
                                                                                                                                                                                                        
Anexa nr.1 la Contractul nr.____din’’_____’’Ianuarie 2023
Specificaţii de pret  Primaria or.Causeni
[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5, 6, 7, 8,si 11 la necesitate iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 
2, 3,9,10]
Numărul procedurii de achiziție____________din_________
Obiectul de achizitie: Piine

Cod
CPV

Denumirea bunurilor/serviciilor Unitate
a de

masura

cantitatea Pretul
unitar(fa
ra TVA)

Pret
unitar(cu

TVA)

Suma
fara TVA

Suma cu
TVA

Termenul
de

livrare/pre
stare

Clasificaria bugetara
(IBAN)

Disco
unt %

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Bunuri/servicii

15800000-
6

Piine buc 159120.00 6.31
      6.82 1004047.2

0
1085198.

4
01.01.2023-
31.12.2023

MD94TRPDAF333110J11044A
D

TOTAL lot 1
1004047.2
0

1085198.
4

Semnat:_______________ Numele, Prenumele:_____________________________ În calitate de: ______________
Ofertantul: _______________________ Adresa: ________________________________________________________
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